[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловка

10.07.2024

                 № 25-П
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельсовета от 31.03.2023 года № 22-П «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма на территории Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»
           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Михайловский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Михайловского сельсовета от 31.03.2023 года № 22-П «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края» следующие изменения:

- п.2.2 Регламента дополнить вторым абзацем следующего содержания: «В предоставлении услуги участвует многофункциональные центры при наличии соответствующего соглашения о взаимодействии».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».

Глава сельсовета                                                                           В.В. Судникович
_1774078869.bin